

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д. 12 лит. А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч четыреста восемьдесят три рубля 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15,2		36 483,97
АДС					0,2		3 603,56
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (гл.стояк ц/о л/кл. авария) 00-00007067 Труба стальная ГОСТ 76 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,2	18 017,80	3 603,56
				м	2	375,00	750,00
				шт	1	66,84	66,84
							1 768,03
							799,08
							435,86
							600,59
							3 603,56
ЖЭС-1					14		26 453,43
2	1	Простая масл. окраска окон: с подгот. и с расчист. ст. краски <35% (парадная) 00-00007369 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-006-11	10 м2	2	3 358,35	6 716,69
				кг	7	88,40	618,80
3	2	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (парадная) 00-00007369 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2	3 032,46	6 064,91
				кг	7	88,40	618,80
4	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <10% (парадная) 00-00006065 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг 00-00004714 Колер универсальный желтый (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	10	1 367,18	13 671,83
				кг	40	52,61	2 104,40
				шт	2	258,34	516,68
							12 680,89
							5 895,62
							3 468,01
							4 408,90
							26 453,43

PCY					1		6 426,98
5	1	Ремонт перил (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 426,98	6 426,98
		00-00007304 Арматура рифленая 16мм А500 С 5,85м		пог.м	4	128,66	514,64

Прямые затраты по разделу:	2 593,36
Накладные расходы по разделу:	1 787,47
Сметная прибыль по разделу:	974,99
НДС 20% по разделу:	1 071,16
Итого по разделу, включая НДС:	6 426,98

Прямые затраты по всем разделам:	17 042,28
Накладные расходы по всем разделам:	8 482,17
Сметная прибыль по всем разделам:	4 878,86
НДС 20% по всем разделам:	6 080,66
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 483,97

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин